
         Kontakt:                                                                                                Web:                    
         Menscor s.r.o. 
         Příčná 1892/4, Nové Město, Praha 1, 110 00 

         Telefon: +420 773 623 701 
         Email: vzdelavani@menscor.net 

          
 

Koučovací komunikace a práce s emocemi PROŽITKEM

 
                
 

 

 
 
     
 

Zlepšete atmosféru ve třídě, vztahy s rodiči i kolegy prostřednictvím kurzu: 
 

 
 

 
 

     Cítíte, že komunikace mezi pedagogy, rodiči a žáky by mohla být efektivnější? 
     Setkáváte se s emočně vypjatými situacemi, které je obtížné zvládnout? 
     Chcete získat praktické nástroje pro lepší zvládání konfliktů a budování zdravých vztahů? 
 

Co Vám prožitkový kurz přinese? 
   Zlepšíte komunikaci s rodiči, žáky i kolegy. 
   Naučíte se zvládat své emoce i emoce druhých. 
   Získáte nástroje pro efektivní naslouchání a asertivní komunikaci. 
   Osvojíte si techniky zvládání kritiky a nastavení zdravých hranic. 
   Vylepšíte atmosféru ve třídě i v rámci pedagogického týmu. 
 

Co prožijete? 
📽 8 interaktivních výukových videí s teoretickým základem. 
       Praktická cvičení, která si můžete ihned vyzkoušet v praxi. 
🗣 8 hodin živého tréninku s profesionálním koučem pro aplikaci do reálných situací. 
     Oficiální certifikát o absolvování kurzu. 
 
Kurz je navržen pedagogy pro pedagogy a je možné jej financovat přes OP JAK. 
 
Témata kurzu: 
  Jak efektivně naslouchat a vést smysluplný dialog. 
  Jak zvládat kritiku a konfliktní situace s rodiči i kolegy. 
  Jak se ptát správné otázky pro motivaci žáků. 
  Jak pracovat s emocemi ve vypjatých situacích. 
  Jak nastavit zdravé hranice a být asertivní. 
 

Cena kurzu: 
   2 247 Kč včetně DPH/účastník  
 

Získejte dovednosti, které Vám pomohou nejen ve škole, ale i v osobním životě! 
Přihlaste se ještě dnes a staňte se mistrem komunikace!  
 

 

Těšíme se na Vás.  
Danniel a Eva 

 
 

                                                    Ing. Danniel Ronny Faith                                    PhDr. Eva Blažková 

mailto:vzdelavani@menscor.net

